
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN- EZIORNA

z dnia”. czerwca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów Soitysa i Rady Soleckiej w sołectwie Obory należącym
do Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016 roku poz. 446 ze zm.) oraz 17 ust. 1 Uchwały NR 506/VII/32/2017 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Solectwa Obory,
Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządza, co następuje:

1. Zwołać zebranie mieszkańców sołectwa Obory celem dokonania wyborów Sołtysa i Rady
Sołeckiej w Sołectwie Obory w dniu 7 lipca 2017 roku o godzinie 19.00 w budynku gminnego
przedszkola w Oborach.

2. Przewidywany jest następujący porządek zebrania:

1. Otwarcie zebrania,

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania,

3. Wybór protokolanta zebrania,

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej,

5. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa,

6. Przeprowadzenie wyborów Rady Sołeckiej,

7. Zamknięcie zebrania.

3. Do prowadzenia zebrania został wyznaczony przez Burmistrza Gminy radny Andrzej
Cieślawski.

4. Jeżeli zebranie nie będzie zdolne do wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej z powodu zbyt małej
liczby mieszkańców uczestniczących w zebraniu, zebranie w drugim terminie odbędzie się w dniu 7
lipca 2017 roku o godzinie 19.15 w budynku gminnego przedszkola w Oborach.

5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska i
Rolnictwa.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UMISTRZ

W”LbIL

cr KazzrnŁ” —„ nczuk.


